
N 153 153-08-4-201609221727
22/09/2016

                

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ქონების მართვისა

 და ეკონომიკური საკითხების კომისიის თავმჯდომარის მალხაზ ჩხიკვაძის 

შვებულებაში გასვლის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 61 -ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და „საჯარო სამსახურის შესახებ“  საქართველოს კანონის 41–ე 

მუხლის საფუძველზე 

                                                           ვბრძანებ:        

1.მიმდინარე წლის 22 სექტემბრიდან 21 ოქტომბრის ჩათვლით მიეცეს თანხმობა შვებულებით 

სარგებლობაზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ქონების მართვისა და ეკონომიკური 

საკითხების კომისიის თავმჯდომარეს მალხაზ ჩხიკვაძეს.

2.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.                       

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


